
中国计量大学F16一楼食堂部分场地出租中标结果公告

一、招标人名称：中国计量大学

二、项目编号：A3301020001000921002

三、项目名称：中国计量大学F16一楼食堂部分场地出租

四、招标方式：公开招标

五、招标公告发布日期：2025-07-04

六、开标日期：2025-07-21

七、中标结果：

中标供应商：杭州笨笨熊餐饮有限公司

中标金额：5776855元

八、其他事项：如有异议，请在公示结束时间前联系采购人或代理机构。

九、招标人、招标代理机构：

1.招标人信息

名称：中国计量大学

地址：浙江省杭州市钱塘区学源街258号

联系人：刘老师

联系方式：0571-87676252

2.招标代理机构信息

名称：浙江求是招标代理有限公司

地址：杭州市西湖区玉古路173号中田大厦21楼

项目联系人：陈应俭、俞炳、林心怡

项目联系方式：0571-87670301


		2025-07-28T08:42:08+0800
	location
	reason




